UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SYT-KHTC               Lạng Sơn, ngày      tháng 6 năm 2025
V/v triển khai Quyết định số

36/2025/QĐ-UBND ngày 27/6/2025

của UBND tỉnh.

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Ngày 27/6/2025, UBND tỉnh ban hành Quyết định số 36/2025/QĐ-UBND

về phân cấp thẩm quyền quyết định xác lập, phê duyệt phương án xử lý tài sản

được xác lập quyền sở hữu toàn dân trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn. Quyết định này có

hiệu lực thi hành kể từ ngày 10/7/2025.

  (Quyết định số 36/2025/QĐ-UBND gửi kèm theo trên hệ thống VNPT-iOffice).

Sở Y tế triển khai Quyết định số 36/2025/QĐ-UBND của UBND tỉnh đến

các đơn vị nghiên cứu, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng thuộc Sở;

- GĐ Sở (b/c);

- Các PGĐ Sở;

- Cổng TTĐT Sở (đăng tải);

- Lưu: VT, KHTC(NTTH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Lạc Hoài Thanh

		2025-06-30T16:42:21+0700

		2025-06-30T17:22:12+0700

		2025-06-30T17:22:12+0700

		2025-06-30T17:22:12+0700